22 декабря 2023 года N 5501-ОЗ
------------------------------------------------------------------

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 6 ЗАКОНА ОБЛАСТИ "О НАДЕЛЕНИИ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ОТДЕЛЬНЫМИ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ
ПОЛНОМОЧИЯМИ В СФЕРЕ ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ"

Принят
Постановлением
Законодательного Собрания
Вологодской области
от 13 декабря 2023 г. N 504

Статья 1

Внести в часть 2 статьи 6 закона области от 28 июня 2006 года N 1465-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере охраны окружающей среды" (с изменениями, внесенными законами области от 4 мая 2007 года N 1592-ОЗ, от 14 ноября 2007 года N 1699-ОЗ, от 22 апреля 2010 года N 2267-ОЗ, от 3 декабря 2010 года N 2423-ОЗ, от 28 ноября 2011 года N 2660-ОЗ, от 3 октября 2012 года N 2860-ОЗ, от 1 октября 2013 года N 3143-ОЗ, от 18 октября 2013 года N 3179-ОЗ, от 5 мая 2014 года N 3336-ОЗ, от 14 октября 2014 года N 3422-ОЗ, от 5 декабря 2014 года N 3519-ОЗ, от 12 февраля 2015 года N 3568-ОЗ, от 2 октября 2017 года N 4195-ОЗ, от 3 мая 2018 года N 4329-ОЗ, от 6 декабря 2019 года N 4620-ОЗ, от 14 октября 2021 года N 4943-ОЗ, от 11 октября 2022 года N 5203-ОЗ, от 3 ноября 2022 года N 5245-ОЗ, от 10 октября 2023 года N 5417-ОЗ) изменение, исключив слова "и расходования".

Статья 2

Настоящий закон области вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области
Г.Ю.ФИЛИМОНОВ
г. Вологда
22 декабря 2023 года
N 5501-ОЗ
[bookmark: _GoBack]